ת"פ 14220/12/18 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד אנטולי בן יפים פורטנוי
בית משפט השלום בבאר שבע

כ"א סיוון תשפ"א
01 יוני 2021

ת"פ 14220-12-18 מדינת ישראל נ' פורטנוי
כב' השופט רון סולקין לפני

מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ מתמחה אורן מידן

המאשימה

נגד
אנטולי בן יפים פורטנוי
ע"י ב"כ עו"ד נורית שני

הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· נסיון להטרדה מינית של קטינה מתחת לגיל 15, בניגוד לסעיף 3(א)(6)(א) ביחד עם 5(א) לחוק למניעת הטרדה
מינית תשנ"ח - 1998, ביחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (מספר עבירות);

· נסיון למעשה מגונה בקטינה מתחת לגיל 14, בניגוד לסעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(3), ביחד עם סעיף
25 לאותו חוק. (מספר עבירות).

עד 30.04.2018 התאריכים בין - האישום לכתב הרלוונטיים במועדים ת/1, המתוקן האישום כתב לעובדות בהתאם
"צחי" (אינטרנט) באתר "טוטאל צ'אט", כשהוא מכנה עצמו בכינוי 27.07.2018, גלש הנאשם באמצעות המרשתת

להביא להפקעה מנהלית של צו ריצוי המאסר בדרך של עבודות שירות, על כל המשתמע מכך;

ב. 12 חודשים מאסר מותנה למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שלא
יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין , תשל"ז - 1977, פרק י' סימן ה';

ג. 6 חודשי מאסר מותנה למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי -שלא יעבור
עבירה בניגוד לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח - 1998;

הנאשם מוזהר, כי אי שיתוף פעולה במסגרת צו המבחן עלול
להביא להפקעתו ולדיון מחדש בשאלת העונש בתיק זה, על כל המשתמע מכך.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים, לממונה על עבודות השירות בשב"ס ולמרכז להערכת מסוכנות מינית.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשפ"א, 01 יוני 2021, במעמד הצדדים.